
Jsme držiteli ocenění Národní cena kariérového poradenství 
za léta 2012, 2013 a 2014.

Zveme vás na seminář:

„Jak na jinakost při práci s lidmi – začněme u sebe“

Proč se nám s některými lidmi snadno spolupracuje a s jinými nás komunikace naopak 
vyčerpává? A co je vlastně základní podmínkou pro to, když chci pracovat s lidmi? Druhé 
lidi je těžké změnit, a proto je klíčové začít u sebe. Seminář představí inspirativními pří-
stupy založené na sebereflexi a lepším poznání sebe sama, které vám usnadní komunika-
ci s klienty i lidmi ve vašem okolí. 

10:00 – 12:30    Inspirativní přístupy pro práci (nejen) s diverzitou 
  
       ¬  Jak může sebepoznání přispět k mojí práci s druhými lidmi
     ¬  Jak pracovat s dovednostmi, které nás učí život a ne škola 
     ¬  Jak využít metody koučingu pro snadnější komunikaci 
     ¬  Jak na diverzitu ve vzdělávání dospělých 
         *podrobný program naleznete na www.ekscr.cz

Kdy: 18. 03. 2016, 10:00 – 12:30 h
Kde: Konferenční centrum GreenPoint, Dvouletky 529/42, 100 00 Praha 10
Jak se přihlásit: Detailní program spolu s přihláškou najdete na www.ekscr.cz

EKS, Dejvická 28, 160 00 Praha 6, tel. 222 211 799, 774 454 903, 
e-mail: martin.petras@ekscr.cz

Akce je završením úspěšného projektu „Lidská práva nediskriminují”, 
podpořeného grantem z Islandu, Lichtenštejnska a Norska v rámci EHP fondů. 

P
R

O
G

R
A

M
:


